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Aktualny wykaz czasopism

Czasopisma zagraniczne

N —

. Acta Physiologica + on-line
. Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Facultas Culturae

Physicae. Gymnica

. Adapted Physical Activity

Apunts : educations fisica y deportes

Apunts : medicina de ’Esport

Archives of Physical Medicine and Rehabilitation + on-line
Australian Journal of Physiotherapy

. Coach and Athletic Director

. European Journal of Applied Physiology + on-line

. Exercise and Sport Sciences Reviews

. Fisio Active

. Fiziceskaja Kultura v Skole

. Fussballtraining

. Gait & Posture

. Harvard Business Review

. International Journal of Sport Nutrition & Exercise Metabolism
. International Journal of Sports Medicine

. JOPERD - Journal of Physical Education, Recreation and Dance
. Journal of Aging and Physical Activity

. Journal of Applied Biomechanics

. Journal of Human Movement Studies

. Journal of Marketing

. Journal of Motor Behavior

. Journal of Science and Medicine in Sport

. Journal of Sport And Exercise Psychology

. Journal of Sport Management

. Journal of Sport Rehabilitation

. Journal of Sports Sciences

. The Journal of Strenght and Conditioning Research + on-line
. Journal of Teaching in Physical Education

. Lab Times

. Leichtathletik

. Leichtathletiktraining

. Manuelle Medizin + on-line

. Marketing Science

. Medicine & Science in Sports and Exercise

. Motor Control Journal
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38. Olympisches Feuer

39. Pediatric Exercise Science

40. Physical Therapy + on-line

41. Pt Zeitschrift fur Physiotherapeuten (poprzedni tytul: Krankengymnastik)

42. Research Quarterly for Exercise and Sport

43. Revue de I’'Education Physique

44. Science

45. Swimming World Magazine

46. Teorija i Praktika Fiziceskoj Kultury

47. Track Coach

48. University Sports Magazine : bulletin de la Federation Internationale du Sport
Universitaire

Czasopisma polskie

[. BIBLIOTEKOZNAWSTWO. INFORMACJA NAUKOWA. BIBLIOGRAFIA

. Bibliografia Bibliografii Polskich

. Bibliotekarz

. Biuletyn Informacyjny / BG AWF Krakow

. Polska Bibliografia Bibliologiczna

. Przeglad Biblioteczny

. Przewodnik Bibliograficzny

. Rocznik Biblioteki Narodowe;j

. Vademecum Bibliotekarza (pozycja wymiennokartkowa)
. Zagadnienia Informacji Naukowe;j
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II. PRAWO

. Dziennik Urzedowy MEN

. Dziennik Urzedowy Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

. Dziennik Urzedowy Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego

. Dziennik Ustaw

. Monitor Polski

. Zbiér Praw. T. 14: Prawo Nauki i Szkolnictwa Wyzszego (pozycja wymien-
nokratkowa)
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III. NAUKI EKONOMICZNE. ZARZADZANIE. SOCJOLOGIA. PRACA.
STATYSTYKA

. Aktywizacja Zawodowa Oso6b Niepelnosprawnych

. Brief

. Controlling i Rachunkowos$¢ Zarzadcza

. Ekonomiczne Problemy Turystyki (seria Zesz. Nauk. / Uniw. Szczecinski)
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. Ekonomista

.Jastrzab : miesiecznik informacyjny miasta Jastrzebie Zdroj
. Logistyka

. Manager Magazin

. Marketing i Rynek

10.
. Monitor Europejski
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Marketing w Praktyce

Organizacja i Kierowanie

Personel i Zarzadzanie

Praca i Nauka za Granica

Problemy Jakosci

Przeglad Organizacji

Przeglad Tyflologiczny

Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej

Rocznik Statystyczny Wojewodztwa Slaskiego

Sportplus

Studia Socjologiczne

Szkolnictwo Wyzsze : informator statystyczny

Turystyka (seria: Informacje i Opracowania Statystyczne)
Zarzadzanie na Swiecie

Zeszyty Naukowe/ Slaska Wyzsza Szkola Zarzadzania im. gen. Jerzego
Zietka w Katowicach

. NAUKA. EDUKACJA. PEDAGOGIKA. SZKOLNICTWO

. Academia : magazyn Polskiej Akademii Nauk

. Akson : gazeta studentéw AWF Katowice

. APS Akademicki Przeglad Sportowy

. Biuletyn Akademii Obrony Narodowej

. Cool Turysta : magazyn studencki WSTiH w Gdansku

. Education World

. Edukacja dla Bezpieczenstwa

. Edukacja Zdrowotna i Promocja Zdrowia w Szkole

. E-mentor

. Eunomia : miesiecznik raciborskiej Panstwowej Wyzszej Szkoly Zawodowej
. Forum Akademickie

. Informator Nauki Polskiej

. Kwartalnik Pedagogiczny

. Nauka

. Nauka i Szkolnictwo Wyzsze

. Nowa gAWFa : pismo studentow Akademii Wychowania Fizycznego

Jozefa Pilsudskiego w Warszawie

. Nowa Szkota
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Problemy Opiekunczo-Wychowawcze

Rekord : Miesiecznik Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach
Rocznik Pedagogiczny

Sprawy Nauki

Studia Humanistyczne / AWF Krakow

Szkolnictwo Wyzsze : informator statystyczny

Szkota Specjalna

Swiat Nauki

Wiedza i Zycie

Zbior Praw. T. 14: Prawo Nauki i Szkolnictwa Wyzszego (pozycja wymienno-
kartkowa)

V. WOJSKO. OBRONNOSC
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. Biuletyn Akademii Obrony Narodowej
. Edukacja dla Bezpieczenstwa

. Komandos

. Przeglad Obrony Cywilnej

Wiedza Obronna

. NAUKI BIOLOGICZNE. EKOLOGIA. ANTROPOLOGIA. BIOCHEMIA

. Antropomotoryka

. Biology of Sport

. Chowanna

. Chronmy Przyrode Ojczysta

. Human Movement (Cztowiek i Ruch)

. Nature Conservation (Ochrona Przyrody)

Przeglad Antropologiczny
Wiadomosci Ekologiczne

VII. MEDYCYNA. HIGIENA. REHABILITACJA
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. Aktywizacja Zawodowa Oso6b Niepelnosprawnych

. Balneologia Polska

. Bal

. Chirurgia Kolana, Artroskopia, Traumatologia Sportowa
. Edukacja Zdrowotna i Promocja Zdrowia w Szkole

. Fizjoterapia

. Fizjoterapia (seria Zeszyty Naukowe BWST w Zywcu)

. Fizjoterapia Polska

. International Journal of Occupational Medicine and Environmental Health
.Journal of Physiology And Pharmacology

. Medicina Sportiva
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Medicina Sportiva Practica

Medycyna Manualna

Medycyna Sportowa

Niepelnosprawnosc¢ i Rehabilitacja
Ortopedia Info

Ortopedia, Traumatologia i Rehabilitacja
Pediatria Polska

Polski Merkuriusz Lekarski

Postepy Rehabilitacji

Rehabilitacja Medyczna

Rehabilitacja w Praktyce

Roczniki PZH

Sport Niepelnosprawnych

Terapia : uzaleznienia i wspétuzaleznienia
Wychowanie Fizyczne i Fizjoterapia (seria Zesz. Nauk. / PO)

VIII. WYCHOWANIE FIZYCZNE. SPORT. KULTURA FIZYCZNA.
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KULTURYSTYKA

. Antropomotoryka

. APS Akademicki Przeglad Sportowy
. Architektura & Sport

. Biblioteczka Pitki Noznej

. Biology of Sport

. Biuletyn Sekcji Historii PTNKF

. Chirurgia Kolana, Artroskopia, Traumatologia Sportowa
. Forum Trenera

. Gory : gorski magazyn sportowy

. Handball Polska

. Human Movement (Czlowiek i Ruch)
.Jezyk : biuletyn informacyjny Stowarzyszenia Olimpiad Specjalnych
.Jogging

.Journal of Human Kinetics

. Kronika / AWF Poznan

. Krolowa Sportu

. Kultura Fizyczna

. Kulturystyka i Fitness

. Lekkoatleta

. Lider

. Magazyn Gorski

. Magazyn Rowerowy

. Medicina Sportiva

. Medicina Sportiva Practica
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25.
26.
27.
28.
29.
30.

31

43

49

55

IX.
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Medycyna Sportowa

Pitka Nozna : tygodnik

Pitka Nozna Plus : magazyn sportowy

Plywanie

Podlaska Kultura Fizyczna

Prace Instytutu Kultury Fizycznej (seria Zesz. Nauk. / Uniw. Szczecinski)

. Prawo Sportowe (pozycja wymiennokartkowa)
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
. Sport Niepelmosprawnych
44.
45.
46.
47.
48.

Przeglad Naukowy Kultury Fizycznej /Uniw. Rzeszowski
Przeglad Sportowy (poprzedni tytut: Tempo)
Przeglad Sokoli

Research Yearbook / AWF Gdansk

Rocznik Naukowy / AWF Gdansk

Rocznik Naukowy / Instytut WFiS Biala Podlaska
Rocznik Naukowy IDO — Ruch Dla Kultury
Roczniki Naukowe / AWF Warszawa

Siatkowka

Sport

Sport dla Wszystkich

Sport Wyczynowy

Sportplus

Studia Humanistyczne / AWF Krakow
Studies in Physical Culture & Tourism
Super Volley

. Tenis : magazyn
50.
51.
S2.
53.
54.

Tenis po Polsku: rocznik

Trener

WiosSlarz

Wuefiak

Wychowanie Fizyczne i Fizjoterapia (seria Zesz. Nauk. / PO)

. Wychowanie Fizyczne i Sport
56.
57.
58.
59.

Wychowanie Fizyczne i Zdrowotne

Zeszyty Metodyczno-Naukowe / AWF Katowice
Zeszyty Naukowe WSKFiT / Pruszkow

Zagle

KRAJOZNAWSTWO. TURYSTYKA. REKREACJA

. Biuletyn Wyzszej Szkotly Hotelarstwa i Turystyki w Czestochowie

. Ekonomiczne Problemy Turystyki (seria Zesz. Nauk. / Uniw. Szczecinski)
. Folia Turistica

. Gory : gorski magazyn sportowy

. Gory i Alpinizm
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. Hotelarz

. Krajoznawca Gornoslaski

. Magazyn Gorski

. National Geographic Polska
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Pamietnik Polskiego Towarzystwa Tatrzanskiego

Plaj

Problemy Turystyki

Problemy Turystyki i Hotelarstwa

Rekreacja i Turystyka (seria Zeszyty Naukowe BWST w Zywcu)
Rynek Podrozy

Rynek Turystyczny

Spa & Wellness

Studia Turystyczne

Studies in Physical Culture & Tourism

Sudety

Taternik

TTG Polska

Turystyka (seria: Informacje i Opracowania Statystyczne)
Turystyka i Hotelarstwo

Turystyka i Rekreacja / AWF Warszawa

Turyzm

Wiadomosci Turystyczne

Wierchy

Zeszyty Naukowe WSKFiT / Pruszkéw

X. DZIENNIKI, TYGODNIKI, MIESIECZNIKI - OGOLNE
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. Dziennik : Polska, Europa, swiat
. Dziennik Zachodni

Forum

. Gazeta Wyborcza
. Newsweek Polska
. Polityka

. Przekréj

. Rzeczpospolita

. Slask

. Wprost



